Директору МАОУ СОШ № 29 г. Липецка

М. В. Донских

_____________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________________________

заявление.

Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в МАОУ СОШ № 29 г. Липецка моего ребёнка

______________________________________________________________________________________________________

                (фамилия, имя, отчество)

_________________________  ______________________________________________

  (число, месяц, год рождения)                                                (место рождения)

_________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребёнка)

в группу ___________________________________________________направленности
                                            (общеразвивающей, компенсирующей, комбинированной)

_____________________________________________________________________________________________________.

(полного дня, кратковременного пребывания)

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Мама:___________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный телефон)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Папа:______________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный телефон)

______________________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность МАОУ СОШ № 29 г.

Липецка:

-  Уставом МАОУ СОШ № 29 г. Липецка;

-  Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

-  образовательной программой дошкольного образования МАОУ СОШ № 29

г. Липецка;

- другими   документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных

отношений, ознакомлен (а).

В целях реализации прав, установленных частью 4 статьи 14, частью 3 статьи

44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком

______________________________________________ дошкольного образования на

родном __________________ языке из числа языков народов Российской Федерации.
 указать язык

Дата____________                   _____________________________________________
                                                      подпись родителя (законного представителя)

Дата____________                   _____________________________________________
                                                      подпись родителя (законного представителя)